РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2023 года

№ 168

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 22 декабря 2022 года № 156 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области»

В соответствии с частью 24 статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2022 №612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 22.12.2022 года № 156 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области» (далее Порядок):
 - 1.1. Подпункт 1 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в следующей редакции:
- «1) по проекту Правил, внесению изменений в Правила 22 календарных дня со дня опубликования такого проекта;».
 - 1.2. Подпункт 3 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в следующей редакции:
- «3) по проекту Генерального плана поселения, внесению изменений в Генеральный план поселения 22 календарных дня с момента оповещения жителей об их проведении, в том числе в случаях предусмотренных частью 7.1 статьи 25 ГрК $P\Phi$;».
 - 1.3. Подпункт 4 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4)по проекту планировки территории поселения и (или) проекту межевания территории поселения, а также проектам, предусматривающим внесение изменений в указанные документы — 22 календарных дня со дня оповещения жителей об их проведении;».

1.4. Приложения № 3, 5, 6 к Порядку изложить в новой редакции согласно Приложений № 1, 2, 3 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Кошки» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кошкинский Самарской области, подсайте сельского поселения Кошки в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Кошки муниципального

Района Кошкинский Самарской области

Глава сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

А.И. Саморуков

С.А. Левина